（様式４号）
令和７年３月　　日

社会福祉法人北九州市社会福祉協議会　会長　様

[bookmark: _Hlk190955630]住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

競争入札参加資格確認申請書

下記契約の入札について、入札参加資格を確認されたく、次のとおり添付書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　契約名　　自動販売機設置契約【令和７年度～１１年度】

２　添付書類
　　（１）登記事項証明（履歴事項又は現在事項全部証明）　１通
　　（２）役員名簿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１通
　　（３）暴力団排除に関する誓約書　　　　　　　　　　　１通